
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Uffici della Didattica  

Segreteria Studenti Area Medica  

 

UOR: Segreteria Studenti Area Medica 

Rep. n. 342/2021 Prot. n. 46815 del 12.4.2021 Allegati n. 5 graduatorie definitive 

 

Anno 2020 tit. V cl. 2 fasc. __ 

 
 

IL RETTORE 

VISTO 
il bando del concorso di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni 
Sanitarie, per l’a.a. 2020/2021, di cui al decreto rettorale D.R. rep. n . 815/2020 del 
26.8.2020, prot. n. 76978; 

VISTA 
la nomina della Commissione d’esame, di cui al decreto rettorale D.R. rep. n. 
1058/2020, del 23.10.2020 prot. n. 98966;  

VISTI 
gli elenchi dei candidati ammessi alla prova per ciascuna classe di concorso , 
pubblicati sul sito web di ateneo in data 24.10.2020; 

VISTO  
il D.M. MUR n. 799 del 28.10.2020 che, a seguito dell’evoluzione del quadro 
pandemico, ha disposto il rinvio della prova di ammissione, già fissata al 30 ottobre 
2020 dall’art. 6 D.M. 12 giugno 2020 prot. n. 213, al mese di marzo 2021; 

VISTO 
il D.R. rep. n. 225/2021 dell’8.3.2020 – prot. n. 34190, recante date e modalità di 
svolgimento delle prove di ammissione; 

RICEVUTI 
in data 30.3.2021 - con numerazione da 1 a 10 - i verbali della Commissione d’esame, 
acquisiti in atti con prot. n. 44596 del 6.4.2021; 

VISTE 
le graduatorie provvisorie pubblicate sul sito web di ateneo in data 31.3.2021  per 
ciascuna classe di concorso; 

VISTE  
le istanze dei candidati recanti la richiesta di revisione del punteggio attribuito ai titoli 
valutabili, acquisite in atti e trasmesse per la valutazione al Presidente della 
Commissione d’esame con prot. n. 44596 del 6.4.2021; 

RICEVUTO 
in data 12.4.2021 il verbale della Commissione d’esame, recante la valutazione delle 
istanze di revisione del punteggio attribuito ai titoli valutabili, acquisito in atti con 
prot. n. 46445 del 12.4.2021;  

ACCERTATA 
la regolarità formale degli atti del concorso; 

 

DECRETA 

 Art. 1 – Sono approvati gli atti finali e le relative graduatorie di merito definitive del concorso di 
ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie, per l’a.a. 2020/2021; 
 Art. 2 – La pubblicazione delle graduatorie di merito definitive allegate al presente Decreto nell’Albo 
Ufficiale on line dell’Università e sul sito internet di Ateneo www.univaq.it; le pubblicazioni hanno valore di 
notifica ufficiale agli interessati. 
 
 
 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 12.4.2021 
IL RETTORE 

F.to Prof. Edoardo Alesse 
 

 
 

 

 

Copia prodotta per la pubblicazione sul sito internet di ateneo, conforme all’originale depositata in atti della segreteria  

studenti area medica. 

 

http://www.univaq.it/

